
HBSV-Bestandserhebung 2015
(Stand 01.01.2015)

Jugend

DMV-Nr. Verein: Mitglieder:

*1 *2 *3

5002 BGSV Bad Homburg 5 2 1 1 ( 0 )

5003 MGC Bad Homburg 3 2 1 1 ( 0 )

5004 MSC Bensheim-Auerbach 7 3 1 2 ( 1 )

5005 SG Arheilgen 17 5 2 3 ( 1 )

5006 BGSV Asslar 0 1 0 1 ( 0 )

5007 MGC Bad Hersfeld 3 2 1 1 ( 0 )

5008 SV Dreieichenhain 6 3 1 2 ( 1 )

5009 KGC Waldstadion 0 1 0 1 ( 0 )

5012 MGC putter Künzell 1 2 1 1 ( 0 )

5013 TSV Pfungstadt 6 3 1 2 ( 1 )

5014 CGC Rauschenberg 4 2 1 1 ( 0 )

5016 SG  Weiterstadt 0 1 0 1 ( 0 )

5017 MGC Wetzlar 6 3 1 2 ( 1 )

5019 2. TTC Walldorf 0 1 0 1 ( 0 )

5020 MGC Bad Soden-Salmünster 1 2 1 1 ( 0 )

5021 Biskirchener BGV 13 4 1 2 ( 1 )

5022 MGC Millenium Lorsch 1 2 1 1 ( 0 )

5023 MGC Heringen 3 2 1 1 ( 0 )

5024 MSW Stockstadt 0 1 0 1 ( 0 )

5025 BGT Olympia Bad Soden-Salm. 1 2 1 1 ( 0 )

77 44 16 27 ( 6 ) 
*1 = mögliche Delegiertenzahl

*2 = von den unter 1 genannten Delegierten müssen mindestens die hier angegebene Delegiertenzahl unter 23 Jahre

       wenn der Verein mehr als einen Delegierten stellt.

*3 =  mindestanzahl von Delegierten zur Wahrnehmung aller Stimmen (die in Klammer genannten Delegierten müsse

        unter 23 Jahre alt sein)

*4 = wahrgenommene Stimmen

Stimmen



HBSV-Bestandserhebung 2015
(Stand 01.01.2015)

HBSV-Gesamt

DMV-Nr. Verein: Mitglieder: Stimmen

*1 *2 *3

5002 BGSV Bad Homburg 66 14 5

5003 MGC Bad Homburg 37 8 3

5004 MSC Bensheim-Auerbach 44 9 3

5005 SG Arheilgen 63 13 5

5006 BGSV Asslar 10 2 1

5007 MGC Bad Hersfeld 32 7 3

5008 SV Dreieichenhain 35 7 3

5009 KGC Waldstadion 5 1 1

5012 MGC putter Künzell 46 10 4

5013 TSV Pfungstadt 24 5 2

5014 CGC Rauschenberg 28 6 2

5016 SG  Weiterstadt 7 2 1

5017 MGC Wetzlar 55 11 4

5019 2. TTC Walldorf 2 1 1

5020 MGC Bad Soden-Salmünster 17 4 2

5021 Biskirchener BGV 46 10 4

5022 MGC Millenium Lorsch 21 5 2

5023 MGC Heringen 44 9 3

5024 MSW Stockstadt 7 2 1

5025 BGT Olympia Bad Soden-Salm. 42 9 3

631 135 53
*1 = mögliche Delegierte

*2 = mindestanzahl von Delegierten zur Wahrnehmung aller Stimmen

*3 = wahrgenommene Stimmen

Mitgliederzahl insgesamt: 631

Erwachsene: 554

Jugendliche: 77

Stufe 1 Stufe 2 Total

Erwachsene: 267 287 554

Jugendliche: 36 41 77

Jugend (1.1.96-31.12.2015)


